
Processo:Cê01/4 0) I 702/ 
Fls.. 

• 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR LUGAR 
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Lugar — MA, em atendimento 
ao disposto no art. 26 da Lei 8666/93, RATIFICA a JUSTIFICATIVA para Dispensa de Licitação 
apresentada pela Presidente da CPL, referente ao Processo Administrativo n°0604001/2021, cujo 
objeto trata da Contratação de empresa para aquisição de kit's para bebê, de interesse da secretaria 
mun. de assistência social deste município de Bom Lugar — Maranhão, para contratação da 
empresa: LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA, situada na Rua Paissandú, n° 1043, 
Centro — Teresina/ PI, inscrita no CNPJ sob o n° 07.421.872/0001-72, como já mencionado 
anteriormente, importou em R$ 17.286,43 (dezessete mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta 
e três centavos). 

Bom Lugar — MA, 22 de abril de 2021. 

}I 0/ 70 L-
FABIANE BEATRIZ- tE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Assistência Social 

okpl(0 .: Zoa 

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



frI ,N

LijEAU 

TERCEIROS 

DIARIO OFIC INg ess°: °6° f 
s.. ESTADO DO MARANHAO Rubrica: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

7/ 

Ano IX - Edição N° 54 de 26 de Abril de 2021 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL - SETOR DE LICITAÇÃO - RATIFICAÇÃO: 021/2021 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

A Secretaria Municipal de Assistência Social de Bom Lugar - MA, em atendimento ao 
disposto no art. 26 da Lei 8666/93, RATIFICA a JUSTIFICATIVA para Dispensa de Licitação ri` 
021/2021, apresentada pela Presidente da CPL, referente ao Processo Administrativo n° 
0604001/2021, cujo objeto trata da Contratação de empresa para aquisição de kit's para bebê, de 
interesse da secretaria mun. de assistência social deste município de Bom Lugar - Maranhão, para 
contratação da empresa: LUNE BABY COMERCIO DE ROUPAS LTDA situada na Rua Paissandú, n° 
1043, Centro - Teresina/ PI, inscrita no CNPJ sob o n° 07.421.872/0001-72, como já mencionado 
nteriormente, importou em R$ 17.286,43 (dezessete mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e 

três centavos). Bom Lugar - MA, 22 de abril de 2021. FABIANE BEATRIZ DE OLIVEIRA, Secretária 
Municipal de Assistência Social. 

aDOM 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
CNPJ: 01.611.400/0001-04 

www.bomlugar.ma.gov.bridtarlooficIalnd=979 

Pagina(s) 3 de 5 


